

LIVE BROADCAST OF PARIKSHA PE CHARCHA 2022

In view of ensuing examination season, Hon'ble Prime Minister of India interacted with approximately 1000 students from class 9th upwards on April 1, 2022 for the Pariksha Pe Charcha 2022 (PPC 2022) at Talkatora Stadium, Delhi. St. Montfort School, Bhopal arranged the viewing facility of Live Web Streaming through Youtube channel of Ministry of Education (MoE) in its School auditorium from 11 am onwards for all the students, teachers and staff of the school to view & hear the live address of Hon'ble Prime Minister of India.

The program focused on some of the key questions on examination, associated queries and possible & feasible solution about it. The Principal, Rev. Bro. Monachan K.K. encouraged all to reap the maximum benefits out of it and ensured maximum participation of students, teachers and staff in the school.



By **Mr. KRISHNA KAPIL**

परीक्षा पर चर्चा 2022 का सीधा प्रसारण

आगामी परीक्षा के मौसम को देखते हुए भारत के माननीय प्रधानमंत्री श्रीमान नरेंद्र मोदी जी ने 1 अप्रैल 2022 को तालकटोरा स्टेडियम , दिल्ली में परीक्षा पर चर्चा 2022 (पीपीसी 2022) के लिए कक्षा 9 वीं के लगभग 1000 छात्रों के साथ बातचीत की। सेंट मॉन्टफोर्ट स्कूल, भोपाल ने सुबह 11:00 बजे से अपने स्कूल सभागार में शिक्षा मंत्रालय (एम ओ ई)के यूट्यूब चैनल के माध्यम से सीधा प्रसारण देखने की उचित व्यवस्था की, ताकि स्कूल के सभी छात्र ,शिक्षक और कर्मचारी साक्षात उस कार्यक्रम को देख सकें ।

भारत के माननीय प्रधानमंत्री जी द्वारा परीक्षा से संबंधित प्रश्नों और उसके बारे में संभावित व्यवहार और समाधान पर कुछ प्रमुख प्रश्नों पर ध्यान केंद्रित किया गया। विद्यालय प्राचार्य माननीय ब्रदर मोनाचन के. के. ने सभी को इसका लाभ उठाने के लिए प्रोत्साहित किया और स्कूल में छात्रों, शिक्षकों और कर्मचारियों की अधिकतम भागीदारी सुनिश्चित की ।



श्रीमती मीना शर्मा